2024 απόφαση, παραλαμβάνουμε αυτές όπως παρακάτω φαίνεται: 

α.α. ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ 

Εγκεκρι-
μένες 

Εκτελεσμένες 

Αριθμ/κά Ολογράφως 

ΟΜΑΔΑ Α΄  : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ    

1. Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου 
τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος 
σε κάθε είδους έδαφος (ΑΤ Α1) 

6.721,40 6.721,40 
Μέτρα μήκους: έξι χιλιάδες επτακόσια 
είκοσι ένα και σαράντα εκατοστά. 

ΟΜΑΔΑ Β΄: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ    

2. Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος 
(φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm 
 (ΑΤ Β1) 

11.444,00 11.444,00 
Μέτρα τετραγωνικά: έντεκα χιλιάδες 
τετρακόσια σαράντα τέσσερα. 

3. Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη (ΑΤ 
Β2) 

18.724,00 18.724,00 
Μέτρα τετραγωνικά: δέκα οκτώ 
χιλιάδες επτακόσια είκοσι τέσσερα. 

4. Ασφαλτικές  στρώσεις μεταβλητού πάχους  
επιμετρούμενες κατά βάρος (ΑΤ Β3) 

590,00 590,00 Τόνοι: πεντακόσιοι ενενήντα 

5. Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας 
συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση 
κοινής ασφάλτου  (ΑΤ Β4) 

18.724,00 18.724,00 
Μέτρα τετραγωνικά: δέκα οκτώ 
χιλιάδες επτακόσια είκοσι τέσσερα. 

ΟΜΑΔΑ Γ΄: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΙΣΗ    

6. Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας 
συγκράτησης Ν2-W5 (ΑΤ Γ1) 

160,00 160,00 Μέτρα μήκους: εκατόν εξήντα 

7. Αποξήλωση στηθαίου ασφαλείας γεφυρών 
(ΑΤ Γ3) 

20,00 20,00 Μέτρα μήκους: είκοσι 

8. Πινακίδες επικινδύνων θέσεων, τριγωνικές

[...]

14,00 14,00 Τεμάχια: δέκα τέσσερα 

12. Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας 
οδοστρώματος με κορμό έμπηξης και μία 
ανακλαστική επιφάνεια. (ΑΤ Γ10) 

720,00 720,00 Τεμάχια: επτακόσια είκοσι 

13. Διαγράμμιση οδοστρώματος με 
ανακλαστική βαφή  (ΑΤ Γ12) 

2.200,00 2.200,00 
Μέτρα τετραγωνικά:  δύο χιλιάδες 
διακόσια. 

Π Α Ρ Α Τ Η Ρ Η Σ Ε Ι Σ 
1. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 
Το έργο αφορά την συντήρηση του οδοστρώματος και την βελτίωση των στοιχείων ασφαλείας σε τμήματα της 
επαρχιακής οδού 14 της ΠΕ Πέλλας στον άξονα διασταύρωση ΠΕΟ–Τριφύλλι-Γυψοχώρι-Δροσερό-διασταύρωση με